B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren szállító Anaren forgalmazó
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM B0430J50100AHF
GYÁRTÓ Anaren
LEÍRÁS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 174398 pcs
ADATLAP
SOROZAT Xinger®
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG (PERC) 7dB, 8.4dB
FÁZISBELI KÜLÖNBSÉG 7°
CSOMAGOLÁS Tape & Reel (TR)
CSOMAGOLÁS / TOK 0805 (2012 Metric)
MÁS NEVEK 1173-1052-2
42124-G001
SZERELÉSI TÍPUS Surface Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEILLESZTÉSI VESZTESÉG (MAX.) 4.0dB
IMPEDANCIA - KIEGYENSÚLYOZATLAN / KIEGYENLÍTETT 50 / 100 Ohm
FREKVENCIATARTOMÁNY 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
RÉSZLETES LEÍRÁS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Cikkszám: B0430J50100AHF
Gyártó / Márka: Anaren
Termékleírás BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 174398 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az B0430J50100AHF specifikációi
B0430J50100AHF.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
B042-004
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Raktáron:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Gyártók:  Vicor
Leírás:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Raktáron:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Raktáron:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Gyártók:  Vicor
Leírás:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Raktáron:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Raktáron:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Gyártók:  Vicor
Leírás:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Raktáron:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Gyártók:  Vicor
Leírás:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Raktáron:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Raktáron:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Raktáron:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Gyártók:  Vicor
Leírás:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Raktáron:  427 pcs
RFQ
B042-008
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Raktáron:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Gyártók:  Vicor
Leírás:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Raktáron:  423 pcs
RFQ